

Dopávateľ:

AUTO - IMPEX spol. s r.o.

Vičie hrdlo 68

821 07 Bratislava

Slovenská Republika

Faktúra č.: 345/22/102**Variabilný symbol: 790421044****ÚS: Servis IVECO SNV**Korešpondenčná adresa: Vičie hrdlo 68, P.O.BOX 17,
821 07 Bratislava 214Dátum vystavenia : 11.08.2022
Dátum dodania : 11.08.2022
Dátum splatnosti : 25.08.2022
RID zákazky : 493221042907

Odberateľ :

44594

Obec Cígelka086 02 Cígelka 33
Cígelka
Slovenská RepublikaBanka : Nezadaná IČ DPH:
Účet : IČO : 00321923
DIČ : 2020623000Vozidlo: ŠPZ: PO628FS č. motora:
VIN: ZCFC170B105272587

Banka: Československá obchodná banka, a.s.

Účet: 25719193/7500

IČO: 17329477

IČ DPH: SK2020342027

DIČ: 2020342027

Obchodný register okresného súdu Bratislava I. vložka č. 1590/B

Tel.: Nezadaný

Fax.: +421 2 40 257 101

Číslo objednávky : SERZL 2907/22/104

Číslo dod. listu : 574/22102

Číslo schválenia : 512221047904

Vystavil : Gondová Jana

IBAN: SK17 7500 0000 0000 2571 9193

SWIFT KOD: CEKOSKBX

Obchodná skupina: **Ostatní** Počet bodov k 11.08.2022: **1,26** Chýbajúce body do ďalšej skupiny:

Poznámka: Fakturácia servisnej zákazky SERZL 2907/22/104

P.č.	Názov	DPH	Cena bez DPH	Cena s DPH	Počet	MJ	Celkom
1.	CISTIC OLEJE	20,00	15,78	18,93	1,00	ks	18,93
2.	Olejový filter	20,00	7,39	8,87	1,00	ks	8,87
3.	Filter paliva	20,00	11,62	13,94	1,00	Ks	13,94
4.	Filter vzduchu	20,00	29,07	34,88	1,00	ks	34,88
5.	Tutela Truck GearLite SAE 75W-80	20,00	8,43	10,12	2,00	l	20,24
6.	Uránia LD 7 15W-40	20,00	5,70	6,84	0,40	l	2,73
7.	Urania Daily TEK SAE 0W-30	20,00	14,57	17,48	7,00	l	122,35
8.	PRCERP3 500042147 Parafu UP -1L ASTM D 3306 - chladiaca zmes-červená	20,00	7,98	9,58	2,00	Ks	19,16
9.	Mot. olej Selenia SAE 5W40-	20,00	12,02	14,43	3,00	l	43,29
10.	PRDAILY3 505111101 VYM. VLOZKY A VYCISTENI NADOBY FILTRU	20,00	45,00	54,00	0,20	hod	10,80
11.	PRDAILY3 506010401 KONTROLA HUSTOTY CHLAD. KAPALINY	20,00	45,00	54,00	0,10	hod	5,40
12.	PRDAILY3 530210414 VYM. PREVODOVKY OIL	20,00	45,00	54,00	0,30	hod	16,20
13.	PRCERP3 PREHLIADKA A ÚDRŽBA ČERPADLA	20,00	45,00	54,00	3,40	hod	183,60
14.	PRDAILY3 EO	20,00	45,00	54,00	0,40	hod	21,60
15.	PRDAILY3 542419300 MAZANI AKCNIHO CLENU OMEZOVACIHO VENTILU	20,00	45,00	54,00	0,10	hod	5,40

x	Základ pre DPH	0 %	0,00	Suma DPH	0 %	0,00 EUR
	Základ pre DPH	10 %	0,00 EUR	Suma DPH	10 %	0,00 EUR
	Základ pre DPH	20 %	439,50 EUR	Suma DPH	20 %	87,90 EUR
	Celkom bez DPH:		439,50 EUR	Celkom DPH:		87,90 EUR

Prevzal:

Dňa:

Celková faktúrovaná suma:

527,40 EUR

Preddavok:

0,00

K úhrade zostáva:

527,40 EUR